

zadania\_1-14

Zadanie nr 1		APARAT DO ĆWICZEŃ ODDECHOWYCH									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Przeptywowy aparat do ćwiczeń oddechowych: - poręczny, lekki i odporny na uszkodzenia, - trzy komorowy: 0,6 l/sec. 0,9 l/sec. 1,2 l/sec., - różne kolory kulek dla każdej z trzech komór, - filtr cząstkowy wbudowany w obudowę, - metka do oznaczenia nazwiska pacjenta dołączona do każdego urządzenia, - wyprofilowany ustnik.	Plastimed	8698573032904	180 101	250	SZT	4,92	1 230,00	8%	98,40	1 328,40
							RAZEM	1 230,00	x	x	1 328,40
Zadanie nr 2		ZGŁĘBNIK DO ŻYWIENIA ENERALNEGO I ZESTAWY DO PRZEZSKÓRNEJ ENDOSKOPII									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Zgłębnik gastrostomijny (G-Tube) wykonany z silikonu, balonowy używany jako wymiennik istniejącego zgłębnika lub jako początkowy zgłębnik gastrostomijny podczas interwencji operacyjnej, z centymetrową podziałką na zgłębniku ułatwiający kontrolę zakładania, w rozmiarze CH 14 , CH 18, CH 20.	Degania	7290110061081, 7290110061074, 7290110061050	678131, 678133, 678134	30	SZT	146,63 zł	4 398,90	8%	351,91	4 750,81
2	Zestaw do gastrostomii endoskopowej Flocare PEG, zakładany metodą Pull, pod kontrolą endoskopu do długotrwałego odżywiania dożołądkowego (min.30 dni). Zgłębnik wykonany z przezroczystego poliuretanu. Zakończony stożkowatym łącznikiem. Wyposażony w zacisk do regulacji przepływu, linię kontrastującą w promieniach RTG, silikonową płytkę wewnętrzną oraz silikonową płytkę zewnętrzną do umocowania zgłębnika do powłok brzusznych. Zestaw sterylny, jednorazowego użytku, pakowany pojedynczo. Wolny od DEHP. Rozmiary CH 10/40 CM ; CH 14/40 CM ; CH 18/40 CM	Nutricia	8716900566936 8716900566974 8716900566950	594820, 594821, 594822	30	SZT	351,90 zł	10 557,00	8%	844,56	11 401,56
3	Zgłębnik Flocare PUR do żywienia dożołądkowego lub dojelitowego, wykonany z przezroczystego poliuretanu, z podziałką centymetrową oraz linią kontrastującą w RTG. Posiadający port żywieniowy ze złączem ENFIT. Końcówka zgłębnika posiadająca dwa otwory boczne i jeden główny na końcu cewnika. Do zgłębnika dołączona metalowa przewodnica. Sterylny, jednorazowego użytku. Wolny od DEHP, CH 10/110 CM ;10/130CM ; CH 12/110 CM ;	Nutricia	8716900555756 8716900566615 8716900566639	594570, 594571, 612929	50	SZT	34,21 zł	1 710,50	8%	136,84	1 847,34
4	Zgłębnik nosowo-jelitowy do żywienia dojelitowego Flocare Bengmark PUR, do żywienia dojelitowego zakończony samoskręcającą się spiralną pętlą mocującą zgłębnik w jelicie. Do zgłębnika dołączona metalowa przewodnica pokryta silikonem z łącznikiem żeńskim i kulkową końcówką. Do stosowania u pacjenta od 6 do 8 tygodni. Materiał - nieprzezroczysty poliuretan. Wolny od DEHP. Rozmiar CH 10/145 CM	Nutricia	8716900567032	594825	1	SZT	108,68 zł	108,68	8%	8,69	117,37
11	Strzykawka do żywienia dojelitowego 60ml, zakończona końcówką EnFit	Micsafe	6 971 911 290 160	ENF-60	150	SZT	0,81 zł	121,50	8%	9,72	131,22
12	Łącznik typu Enfit - wymienne złącze do żywienia dojelitowego CH10, CH14, CH18 (kompatybilne z poz.1)	Nutricia	8716900566080, 8716900566103,	591397, 591395,	30	SZT	17,25 zł	517,50	8%	41,40	558,90
13	Złącze przejściowe typu ENLock umożliwiające zastosowanie strzykawki typu ENFit do zgłębników zakończonych systemem typu Enlock. Op.30 szt.	Cedic	8716900563614	589732	40	OP	38,12 zł	1 524,80	8%	121,98	1 646,78

zadania\_1-14

RAZEM	18 938,88	x	1 515,10	20 453,98
-------	-----------	---	----------	-----------

Zadanie nr 3		ZESTAWY DO ŻYWIENIA DOJELITOWEGO									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
5	Zestaw do żywienia dojelitowego z końcówką typu ENFit służący do połączenia diety (opakowanie typu Pack lub butelka ze złączem EnPlus) ze zgłębnikiem, umożliwiający żywienie pacjenta metodą ciągłego wlewu kroplowego (metoda grawitacyjna).	Nutricia	8716900563614	586460	700	SZT	11,96 zł	8 372,00	8%	669,76	9 041,76
6	Flocare zestaw do żywienia dojelitowego z końcówką typu ENFit do połączenia diety (opakowanie typu Pack lub butelka ze złączem EnPlus) ze zgłębnikiem umożliwiający żywienie pacjenta metodą ciągłego wlewu za pomocą pompy Flocare Infinity. Zgodny z instrukcją obsługi producenta pompy.	Nutricia	8716900563690	586514	600	SZT	14,38 zł	8 628,00	8%	690,24	9 318,24
7	Zestaw do żywienia dojelitowego z końcówką typu ENFit służący do połączenia diety w butelce ze zgłębnikiem, umożliwiający żywienie pacjenta metodą ciągłego wlewu kroplowego (metoda grawitacyjna).	Nutricia	8716900564574	590070	1 400	SZT	15,40 zł	21 560,00	8%	1 724,80	23 284,80
8	Zestaw do żywienia dojelitowego z końcówką typu ENFit służący do połączenia diety w butelce oraz diety w opakowaniu typu Pack ze zgłębnikiem, umożliwiający żywienie pacjenta metodą ciągłego wlewu kroplowego (metoda grawitacyjna).	Nutricia	8716900564215	589755	300	SZT	17,39 zł	5 217,00	8%	417,36	5 634,36
9	Flocare zestaw do żywienia dojelitowego z końcówką typu ENFit do połączenia diety w butelce ze zgłębnikiem umożliwiający żywienie pacjenta metodą ciągłego wlewu za pomocą pompy Flocare Infinity. Zgodny z instrukcją obsługi producenta pompy.	Nutricia	8716900564659	590084	600	SZT	16,42 zł	9 852,00	8%	788,16	10 640,16
10	Flocare zestaw do żywienia dojelitowego z końcówką typu ENFit do połączenia worków/butelek Op Tri diety ze zgłębnikiem umożliwiający żywienie pacjenta metodą ciągłego wlewu za pomocą pompy Flocare Infinity. Zgodny z instrukcją obsługi producenta pompy.	Nutricia	8716900563690	586514	300	SZT	14,38 zł	4 314,00	8%	345,12	4 659,12
<b>RAZEM</b>								<b>57 943,00</b>	<b>x</b>	<b>4 635,44</b>	<b>62 578,44</b>

zadania\_1-14

Zadanie nr 4		RURKI TRACHEOSTOMIJNE I ZESTAWY DO SZYBKIEJ TRACHEOSTOMII									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Rurka tracheostomijna z podwójnym mankietem niskociśnieniowym, wyprofilowana, Rozmiar do wyboru przez zamiawiającego : 6-9 mm	Sumi	05901292107598 05901292107604 05901292107611 05901292107628 05901292107635 05901292107642	32-6010, 32-6510, 32-7010, 32-7510, 32-8010, 32-8510, 32-9010,	15	SZT	65,00	975,00	8%	78,00	1 053,00
2	Zestaw do szybkiej tracheostomii (konikotomii) Quick-track		nie dotyczy	30-08-447-1	5	SZT	499,00	2 495,00	8%	199,60	2 694,60
3	Rurka tracheostomijna przezroczysta zbrojona z mankietem niskociśnieniowym i regulowanym położeniem kołnierza. Rozmiar do wyboru przez zamawiającego : 6-9mm	Sumi	05901292109288 05901292109295 05901292109301 05901292109318 05901292109325 05901292109332 05901292109349	37-6010, 37-6510, 37-7010, 37-7510, 37-8010, 37-8510, 37-9010	2	SZT	63,00	126,00	8%	10,08	136,08
4	Rurka tracheostomijna dla pacjentów otyłych; część tkwiąca w tchawicy dłuższa od standardowej, mankiet mocujący z możliwością przesunięcia Rozmiar do wyboru przez zamiawiającego : 7-9 mm	Sumi	05901292128302 05901292128319 05901292128326 05901292128333	35-7017, 35-7517, 35-8017, 35-8517, 35-9017,	5	SZT	63,00	315,00	8%	25,20	340,20
<b>RAZEM</b>								<b>3 911,00</b>	<b>x</b>	<b>312,88</b>	<b>4 223,88</b>

Zadanie nr 7		PASKI DO OZNACZANIA POZIOMU GLUKOZY WE KRWI OP 50 SZT									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Paski do oznaczania poziomu glukozy we krwi op. 50 szt	Sejoy Biomedical Co., Ltd	6939663970631	BS-606	3 000	OP	13,40	40 200,00	8%	3 216,00	43 416,00
<b>RAZEM</b>								<b>40 200,00</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>43 416,00</b>

Uwagi:

\*Zamawiający dopusza inny rodzaj konfekcjonowania przedmiotu zamówienia w odpowiednim przeliczeniu do uzyskania żądanej przez zamawiającego ilości.

\*\*Wykonawca na czas trwania umowy użyje bezpłatnie zamawiającemu glukometru w ilości **60 sztuk**.

\*\*\*Wykonawca zapewnia płyny kontrolne potrzebne do wykonywania pomiarów kontrolnych w ilości gwarantujące prawidłowe działanie glukometrów przez cały okres umowy.

\*\*\*\*W sytuacji awarii lub uszkodzenia glukometru

Wykonawca dokona bezpłatnej wymiany urządzenia w ciągu 3 dni od zgłoszenia. \*\*\*\*\* Wykonawca przeprowadzi bezpłatnie przed rozpoczęciem umowy szkolenie z użycia glukometrów personelowi medycznemu (Pielęgniarki Oddziałowe)

\*\*\*\*\* Wykonawca bezpłatnie dokona kalibracji glukometrów (rozpoczęcie umowy)

zadania\_1-14

Zadanie nr 8		PRZYRZĄD DO PRZETOCZEŃ PŁYNÓW I KRWI									
L.p.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Nazwa produktu	Producent (wypełnia Wykonawca)	EAN/UDI (jeśli dotyczy)	Nr katalogowy (wypełnia wykonawca)	Szacunkowa liczba/ 12 m-cy	Jednostka miary	Cena jednostkowa netto	Wartość netto PLN	Stawka VAT	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów z elastyczną komorą kroplową z filtrem krwi o wielkości oczek 200 µm. Przeciwbakteryjny filtr powietrza. Dren o długości min. 1500 mm zakończony końcówką Luer Lock z osłonką. Precyzyjny regulator przepływu. Sterylizowany tlenkiem etylenu. Opakowanie jednostkowe typu blister - pack. Produkt wykonany z PCV pozbawionych ftalanów.	Jiangsu Kanghua	6935491700068	KM-TS	7 000	SZT	0,62 zł	4 340,00	8%	347,20	4 687,20
2	Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych: Igła biorcza wyposażona w sterylny zamykany zapowietrznik, elastyczna komora kroplowa z filtrem płynu o wielkości oczek 15 µm. Precyzyjny regulator przepływu z zaczepem do mocowania końcówki drenu na tylnej powierzchni z dodatkowym otworem na umieszczenie kołca igły biorczej po użyciu przyrządu. Dren o długości min. 1500 mm zakończony końcówką Luer Lock z osłonką. Sterylizowany tlenkiem etylenu. Opakowanie jednostkowe typu blister - pack. Produkt wykonany z PCV pozbawionych ftalanów	Sunrise	6975160870571	IV05/150	170 000	SZT	0,39 zł	66 300,00	8%	5 304,00	71 604,00
<b>RAZEM</b>								<b>70 640,00</b>		<b>5 651,20</b>	<b>76 291,20</b>